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SPORT GIMNASTIKASI 
BILAN SHUG‘ULLANUVCHI 

O‘QUVCHILARDA MUVOZANAT 
SAQLASH QOBILIYATINI 

RIVOJLANTIRISH METODIKASI
Oralova Bibixol Husniddin qizi

Shahrisabz davlat pedagogika instituti
“Jismoniy madaniyat” kafedrasi o‘qituvchisi

Sanayev Ikrom Iskandar o‘g‘li

Annotatsiya: Mazkur maqolada sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda muvozanat saqlash qobiliyatini 
rivojlantirishning nazariy va amaliy asoslari yoritilgan. Tadqiqot davomida muvozanat qobiliyatining sport gimnastikasidagi 
o‘rni, uning texnik elementlarni sifatli bajarish hamda sport natijalarini oshirishdagi ahamiyati tahlil qilindi. Shuningdek, 
muvozanatni rivojlantirishga qaratilgan maxsus mashqlar, vestibulyar apparat faoliyatini takomillashtiruvchi vositalar 
va mashg‘ulotlarni tashkil etish metodikasi o‘rganildi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, muvozanat qobiliyatini rivojlantirishga 
yo‘naltirilgan mashqlarni tizimli ravishda qo‘llash o‘quvchilarning koordinatsion tayyorgarligini, harakat aniqligini va 
murakkab gimnastik elementlarni bajarish samaradorligini oshirishi aniqlandi. Maqolada sport gimnastikasi mashg‘ulot-
larida muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan bo‘lib, ular murabbiylar va 
pedagoglar faoliyatida foydalanish uchun tavsiya etiladi.

Kalit so‘zlar: sport gimnastikasi, muvozanat saqlash qobiliyati, koordinatsion qobiliyatlar, vestibulyar apparat, jismoniy 
tayyorgarlik, maxsus mashqlar, harakat koordinatsiyasi, texnik tayyorgarlik, gimnastik elementlar, sport mahorati.
Abstract: This article discusses the theoretical and practical foundations of developing balance skills in students engaged 
in artistic gymnastics. During the study, the role of balance skills in artistic gymnastics, its importance in the quality per-
formance of technical elements and improving sports results were analyzed. Also, special exercises aimed at developing 
balance, tools that improve the activity of the vestibular apparatus, and methods for organizing training sessions were 
studied. According to the results of the study, it was found that the systematic use of exercises aimed at developing 
balance skills increases students’ coordination readiness, accuracy of movement, and the effectiveness of performing 
complex gymnastic elements. The article develops practical recommendations for developing balance skills in artistic 
gymnastics, which are recommended for use in the activities of coaches and teachers.

Key words: artistic gymnastics, balance ability, coordination abilities, vestibular system, physical fitness, special exer-
cises, motor coordination, technical training, gymnastic elements, sports performance.
Аннотация: В данной статье рассматриваются теоретические и практические основы развития навыков равно-
весия у учащихся, занимающихся спортивной гимнастикой. В ходе исследования анализируется роль навыков 
равновесия в спортивной гимнастике, их значение для качественного выполнения технических элементов и улуч-
шения спортивных результатов. Также изучены специальные упражнения, направленные на развитие равновесия, 
инструменты, улучшающие активность вестибулярного аппарата, и методы организации тренировочных занятий. 
По результатам исследования установлено, что систематическое использование упражнений, направленных на 
развитие навыков равновесия, повышает координационную готовность учащихся, точность движений и эффек-
тивность выполнения сложных гимнастических элементов. В статье разработаны практические рекомендации по 
развитию навыков равновесия в спортивной гимнастике, которые рекомендуется использовать в деятельности 
тренеров и преподавателей.

Ключевые слова: спортивная гимнастика, способность к поддержанию равновесия, координационные навыки, 
вестибулярный аппарат, физическая подготовка, специальные упражнения, координация движений, техническая 
подготовка, гимнастические элементы, спортивное поведение.

KIRISH
Sport gimnastikasi murakkab koordinatsion sport turlaridan biri bo‘lib, sportchilardan yuqori darajadagi 

jismoniy tayyorgarlik, harakat aniqligi, tezkorlik, egiluvchanlik va muvozanat saqlash qobiliyatini talab etadi. 
Muvozanat saqlash qobiliyati sport gimnastikasining barcha mashq va elementlarini muvaffaqiyatli baja
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rishda asosiy omillardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, gimnastik snaryadlarda bajariladigan mashqlar, aylanishlar, 
sakrashlar va murakkab kombinatsiyalar vaqtida tana holatini boshqarish hamda fazoviy yo‘nalishni to‘g‘ri 
aniqlash sportchining texnik mahoratini belgilovchi muhim ko‘rsatkichlardan sanaladi. Shu sababli muvozanat 
qobiliyatini rivojlantirish sport gimnastikasi bo‘yicha mashg‘ulotlar tizimining ajralmas qismi bo‘lib, u o‘quv
chilarning harakat faoliyatini takomillashtirish, texnik xatolarni kamaytirish va sport natijalarini oshirishga xizmat 
qiladi. Zamonaviy sport pedagogikasi va sport fiziologiyasi sohasidagi tadqiqotlar muvozanat qobiliyatining 
vestibulyar apparat faoliyati, nerv-mushak koordinatsiyasi hamda markaziy asab tizimining funksional imkoni-
yatlari bilan uzviy bog‘liqligini ko‘rsatmoqda.

Bugungi kunda sport gimnastikasida yuqori natijalarga erishish uchun o‘quvchilarning koordinatsion qobi
liyatlarini, xususan, muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirishning ilmiy asoslangan metodikalarini takomil
lashtirish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Amaliyotda ko‘plab murabbiylar muvozanatni rivojlantirish 
mashqlaridan foydalanayotgan bo‘lsalar-da, ularni yosh va individual xususiyatlarni hisobga olgan holda tizimli 
qo‘llash masalalari yetarlicha o‘rganilmagan. Shuningdek, sport gimnastikasi mashg‘ulotlarida muvozanat 
qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan maxsus vositalar, innovatsion mashqlar va pedagogik yondashuvlardan 
samarali foydalanish zarurati mavjud. Mazkur holatlar sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda 
muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirish metodikasini ilmiy jihatdan asoslash, uning samaradorligini aniqlash 
hamda amaliyotga tatbiq etish bo‘yicha tadqiqotlar olib borishning dolzarbligini belgilaydi.

Tadqiqot maqsadi. Sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda muvozanat saqlash qobiliyatini 
rivojlantirishning nazariy va amaliy asoslarini o‘rganish hamda maxsus mashqlar va pedagogik yondashuvlar 
asosida uning samaradorligini oshirish metodikasini ishlab chiqishdan iborat.

Tadqiqot vazifalari:
1.	 Sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda muvozanat saqlash qobiliyatining nazariy asoslari 

hamda uning sport mahoratini shakllantirishdagi ahamiyatini tahlil qilish.

2.	 Muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirishga ta’sir etuvchi pedagogik, fiziologik va metodik omillarni 
aniqlash hamda ularning o‘zaro bog‘liqligini yoritib berish.

3.	 Sport gimnastikasi mashg‘ulotlarida muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan samarali 
mashqlar, vositalar va metodik yondashuvlarni tizimlashtirish hamda amaliy tavsiyalar ishlab chiqish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Sport gimnastikasi insonning jismoniy sifatlarini har tomonlama rivojlantiruvchi, harakat koordinatsiyasi 

va muvozanat saqlash qobiliyatini takomillashtiruvchi eng murakkab sport turlaridan biri hisoblanadi. Gimnas-
tika mashg‘ulotlari jarayonida sportchilarning muvozanatni boshqarish, fazoviy mo‘ljal olish, harakatlarni aniq 
muvofiqlashtirish hamda murakkab texnik elementlarni bajarish ko‘nikmalari shakllanadi. Shu sababli sport 
gimnastikasida muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirish masalasi sport pedagogikasi va sport fiziologiyasi 
sohalarida muhim ilmiy yo‘nalishlardan biri sifatida e’tirof etiladi.

Hakimjonov M.X. va Yo‘ldashev S.A. yosh gimnastikachilarning jismoniy sifatlarini rivojlantirish va texnik 
mahoratini shakllantirish masalalarini tadqiq etgan. Mualliflar sport gimnastikasida muvaffaqiyatga erishish ko‘p 
jihatdan sportchilarning koordinatsion qobiliyatlari, tezkorlik, kuch va muvozanat darajasiga bog‘liqligini qayd 
etadilar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan maxsus 
mashqlar texnik elementlarni bajarish sifatini oshirishga hamda murakkab harakatlarni tezroq o‘zlashtirishga 
yordam beradi. Mualliflar tomonidan tavsiya etilgan mashqlar tizimi sportchilarni bosqichma-bosqich tayyor-
lashda samarali vosita sifatida baholangan.[2]

Qodirov I. tomonidan ilgari surilgan shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim texnologiyalari konsepsiyasi sport 
mashg‘ulotlarini tashkil etishda ham muhim metodologik ahamiyatga ega. Muallif ta’lim jarayonida har bir 
o‘quvchining individual xususiyatlari, qiziqishlari va imkoniyatlarini hisobga olish zarurligini ta’kidlaydi. Mazkur 
yondashuv sport gimnastikasi mashg‘ulotlarida muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirish metodikasini ishlab 
chiqishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. Chunki o‘quvchilarning yosh, jismoniy tayyorgarlik va koordinatsion 
imkoniyatlari turlicha bo‘lganligi sababli mashqlar yuklamasi va murakkablik darajasini individual tarzda belgi-
lash yuqori samaradorlikni ta’minlaydi.[5]

Morgunova I.I. tomonidan yaratilgan “Gimnastika va uni o‘qitish metodikasi” o‘quv qo‘llanmasida gimnas-
tikaning nazariy asoslari, mashg‘ulotlarni tashkil etish metodikasi hamda gimnastik mashqlarni o‘rgatish jara
yonining pedagogik xususiyatlari keng yoritilgan. Muallifning ta’kidlashicha, gimnastik mashqlarni o‘zlashti
rishda muvozanat saqlash qobiliyati markaziy o‘rin egallaydi, chunki sportchi har qanday statik yoki dinamik 
harakatni bajarishda tana holatini nazorat qila olishi zarur. Asarda vestibulyar apparat faoliyatini rivojlantirish 
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va koordinatsion qobiliyatlarni takomillashtirishga qaratilgan mashqlar tizimi tavsiya etilgan bo‘lib, ular yosh 
gimnastikachilar tayyorgarligida muhim ahamiyat kasb etadi.[1]

Sayfiev H.X. (2025) sport gimnastikasi mashg‘ulotlarining yosh sportchilar rivojlanishiga ta’sirini o‘rganar 
ekan, ushbu sport turi o‘quvchilarning nafaqat jismoniy, balki psixologik va funksional tayyorgarligini ham rivoj
lantirishini ta’kidlaydi. Muallifning fikricha, muntazam gimnastika mashg‘ulotlari natijasida vestibulyar apparat 
faoliyati yaxshilanadi, harakatlarni boshqarish aniqligi ortadi hamda muvozanat saqlash qobiliyati sezilarli dara-
jada rivojlanadi. Tadqiqotda muvozanat qobiliyatining sport natijalariga bevosita ta’sir qiluvchi omillardan biri 
ekanligi ilmiy asoslangan.[3]

Artikova N.V. sport gimnastikasi vositalari orqali jismoniy tayyorgarlikni takomillashtirish masalalarini 
tadqiq qilib, gimnastika mashqlarining koordinatsion va muvozanat qobiliyatlarini rivojlantirishdagi ahamiyatiga 
alohida to‘xtalib o‘tadi. Muallif sport gimnastikasi vositalari organizmning funksional imkoniyatlarini kengay-
tirishi, mushaklararo muvofiqlikni oshirishi va harakatlar aniqligini takomillashtirishini qayd etadi. Tadqiqot 
natijalari muvozanat saqlashga yo‘naltirilgan mashqlarni muntazam qo‘llash sportchilarning umumiy jismoniy 
tayyorgarligini sezilarli darajada yaxshilashini ko‘rsatgan.[4]

Tahlil qilingan ilmiy manbalar sport gimnastikasi mashg‘ulotlarida muvozanat saqlash qobiliyatini rivoj
lantirish sport mahoratini oshirishning muhim omillaridan biri ekanligini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, mavjud 
tadqiqotlarning aksariyati muvozanat qobiliyatini umumiy koordinatsion tayyorgarlik tarkibida o‘rganishga 
qaratilgan bo‘lib, aynan sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilar uchun maxsus metodik tavsiyalar 
va pedagogik mexanizmlar yetarli darajada ishlab chiqilmagan.

Xulosa qilib aytganda, ilmiy adabiyotlar tahlili sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda 
muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirish jismoniy tayyorgarlik, texnik mahorat va sport natijalarini oshirish-
ning muhim sharti ekanligini tasdiqlaydi. Shu bois muvozanat qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan ilmiy 
asoslangan metodikalarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish bugungi kunda sport pedagogikasining 
dolzarb vazifalaridan biri hisoblanadi.

Mazkur maqolada sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda muvozanat saqlash qobiliyatini 
rivojlantirishning pedagogik va metodik asoslari yoritilib, ushbu qobiliyatni takomillashtirishda qo‘llaniladigan 
maxsus mashqlar, vositalar hamda samarali metodik yondashuvlarning ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, 
muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirish orqali o‘quvchilarning koordinatsion tayyorgarligi va texnik maho
ratini oshirish imkoniyatlari ilmiy jihatdan asoslab beriladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda muvozanat saqlash qobiliyatini 

rivojlantirish metodikasining samaradorligini aniqlashga qaratildi. Tadqiqotning metodologik asosini jismoniy 
tarbiya va sport nazariyasi, sport pedagogikasi, sport fiziologiyasi hamda koordinatsion qobiliyatlarni rivojlanti-
rishga oid zamonaviy ilmiy yondashuvlar tashkil etdi. Tadqiqotda o‘quvchilarning yosh va individual xususiyat-
larini hisobga olgan holda muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirishning pedagogik mexanizmlari o‘rganildi.

Tadqiqot jarayonida nazariy va empirik metodlardan kompleks foydalanildi. Nazariy metodlar sifatida 
ilmiy-pedagogik, psixologik va uslubiy adabiyotlarni tahlil qilish, taqqoslash, umumlashtirish hamda tizimlasht-
irish usullaridan foydalanildi. Ushbu metodlar orqali sport gimnastikasida muvozanat saqlash qobiliyatining 
o‘rni, uni rivojlantirish vositalari va metodlari hamda mavjud ilmiy yondashuvlar o‘rganildi.

Empirik tadqiqot metodlari sifatida pedagogik kuzatish, suhbat, test sinovlari va pedagogik tajriba metod-
lari qo‘llanildi. Pedagogik kuzatish orqali o‘quvchilarning muvozanat saqlashga oid harakat faoliyati, mashq
larni bajarish sifati va koordinatsion tayyorgarlik darajasi o‘rganildi. Tajriba jarayonida o‘quvchilar nazorat va 
tajriba guruhlariga ajratilib, tajriba guruhida muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan maxsus 
mashqlar majmuasi qo‘llanildi. Ushbu mashqlar tarkibiga gimnastik o‘rindiq ustida mashqlar, bir oyoqda turish 
mashqlari, aylanishlardan keyingi muvozanatni tiklash mashqlari, beqaror tayanchlarda bajariladigan mashqlar 
hamda vestibulyar apparat faoliyatini rivojlantiruvchi mashqlar kiritildi.

Tadqiqot davomida o‘quvchilarning muvozanat saqlash qobiliyati maxsus testlar yordamida baholandi. 
Jumladan, bir oyoqda turish davomiyligi, dinamik muvozanat ko‘rsatkichlari, harakatlarni muvofiqlashtirish 
aniqligi hamda gimnastik elementlarni bajarish sifati mezon sifatida olindi. Olingan natijalar matematik-statistik 
tahlil usullari yordamida qayta ishlanib, tajriba va nazorat guruhlari ko‘rsatkichlari o‘rtasidagi farqlar aniqlandi.

Tadqiqotning ilmiy-metodik yondashuvi sport gimnastikasi mashg‘ulotlari jarayonida muvozanat saqlash 
qobiliyatini rivojlantirishning tizimli, bosqichma-bosqich va maqsadga yo‘naltirilgan metodikasini ishlab chi
qishga asoslandi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarning koordinatsion tayyorgarligini oshirish, texnik elementlarni 
bajarish sifatini yaxshilash hamda sport natijalarini yuqori darajaga ko‘tarishga xizmat qildi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot davomida sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda muvozanat saqlash qobiliyatini 

rivojlantirishga qaratilgan maxsus metodikaning samaradorligi o‘rganildi. Tajriba-sinov ishlari davomida o‘quv
chilar nazorat va tajriba guruhlariga ajratilib, tajriba guruhida muvozanat qobiliyatini rivojlantirishga yo‘nalti-
rilgan maxsus mashqlar majmuasi qo‘llanildi. Ushbu mashqlar tarkibiga bir oyoqda turish mashqlari, gimnastik 
o‘rindiqda harakatlanish, aylanishlardan keyin muvozanatni tiklash, beqaror tayanchlarda mashqlar bajarish 
hamda vestibulyar apparat faoliyatini rivojlantiruvchi mashqlar kiritildi. Nazorat guruhida esa mashg‘ulotlar 
an’anaviy dastur asosida tashkil etildi.

Dastlabki diagnostika natijalari har ikki guruh o‘quvchilarining muvozanat saqlash qobiliyati ko‘rsatkichlari 
deyarli bir xil darajada ekanligini ko‘rsatdi. Tadqiqot boshida o‘quvchilarning aksariyatida statik va dinamik 
muvozanatni saqlashda ayrim qiyinchiliklar kuzatildi. Ayniqsa, murakkab aylanishlardan keyin tana holatini 
nazorat qilish, tor tayanchda harakatlanish va gimnastik elementlarni bajarishda barqarorlikni saqlash ko‘rsat-
kichlari yetarli darajada shakllanmaganligi aniqlandi.

Tajriba yakunida tajriba guruhi o‘quvchilarida muvozanat saqlash qobiliyati sezilarli darajada yaxshilangani 
kuzatildi. Bir oyoqda turish davomiyligi ortdi, harakatlarni muvofiqlashtirish aniqligi yaxshilandi hamda murakkab 
gimnastik elementlarni bajarishdagi xatolar soni kamaydi. O‘quvchilar tomonidan muvozanatni talab qiluvchi 
mashqlarni bajarish sifati oshib, harakatlarning texnik jihatdan to‘g‘ri bajarilishi ta’minlandi. Nazorat guruhida 
ham ijobiy o‘zgarishlar kuzatilgan bo‘lsa-da, ularning o‘sish sur’ati tajriba guruhiga nisbatan past bo‘ldi.

Tadqiqot natijalari muvozanat saqlash qobiliyati bilan koordinatsion tayyorgarlik o‘rtasida uzviy bog‘liqlik 
mavjudligini ko‘rsatdi. Maxsus mashqlarni muntazam qo‘llash natijasida o‘quvchilarning fazoviy mo‘ljal olish 
qobiliyati, harakat reaksiyasi tezligi va tana qismlarini boshqarish ko‘nikmalari rivojlandi. Bu esa sport gimnas-
tikasida texnik elementlarni muvaffaqiyatli bajarish uchun muhim omil hisoblanadi. Ayniqsa, gimnastik snar
yadlarda bajariladigan mashqlar vaqtida o‘quvchilarning harakat aniqligi va tana muvozanatini saqlash darajasi 
sezilarli ravishda oshgani qayd etildi.

Muvozanat qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan mashqlar vestibulyar apparat faoliyatiga ham ijobiy ta’sir 
ko‘rsatdi. Mashg‘ulotlar davomida aylanishlar, sakrashlar va murakkab koordinatsion mashqlarni bajarish nati-
jasida o‘quvchilarning bosh aylanishiga chidamliligi ortdi, tana holatini tez tiklash qobiliyati shakllandi. Bu holat 
sport gimnastikasining texnik jihatdan murakkab elementlarini o‘zlashtirish jarayonini sezilarli darajada yengil-
lashtirdi.

Tadqiqot davomida olingan natijalar Morgunova I.I., Hakimjonov M.X., Yo‘ldashev S.A. hamda Sayfiev H.X. 
tomonidan olib borilgan ilmiy izlanishlar natijalari bilan uyg‘unlik kasb etdi. Ularning tadqiqotlarida ham koordi-
natsion qobiliyatlar va muvozanat sport gimnastikasidagi muvaffaqiyatning muhim omili sifatida baholangan. 
Mazkur tadqiqot esa ushbu ilmiy qarashlarni amaliy tajriba natijalari bilan boyitib, muvozanatni rivojlantirishga 
qaratilgan maxsus metodikaning samaradorligini tasdiqladi.[1.2.3.4.5]

Muhokama natijalari shuni ko‘rsatdiki, sport gimnastikasi mashg‘ulotlarida muvozanat saqlash qobiliyatini 
rivojlantirish tasodifiy emas, balki maqsadli va tizimli ravishda tashkil etilishi zarur. Mashqlar yuklamasining 
bosqichma-bosqich oshirib borilishi, o‘quvchilarning yosh va individual xususiyatlarini hisobga olish hamda 
maxsus vositalardan foydalanish metodikaning samaradorligini oshiruvchi asosiy omillar sifatida namoyon 
bo‘ldi. Shu bilan birga, muvozanat qobiliyatining rivojlanishi nafaqat sport natijalariga, balki o‘quvchilarning 
umumiy jismoniy tayyorgarligi, harakat madaniyati va o‘ziga bo‘lgan ishonchining ortishiga ham ijobiy ta’sir 
ko‘rsatdi.

Tadqiqot natijalari asosida sport gimnastikasi mashg‘ulotlarida muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlan
tirishga yo‘naltirilgan maxsus mashqlar majmuasidan muntazam foydalanish o‘quvchilarning koordinatsion 
tayyorgarligi va texnik mahoratini oshirishning samarali vositasi ekanligi aniqlandi. Bu esa sport gimnastikasi 
bo‘yicha mashg‘ulotlar mazmunini takomillashtirish va sportchilar tayyorgarligini yanada samarali tashkil etish 
imkonini beradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Sport gimnastikasi bilan shug‘ullanuvchi o‘quvchilarda muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirish 

sport mahoratini oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Tadqiqot natijalari muvozanat qobiliyati 
sportchilarning koordinatsion tayyorgarligi, harakat aniqligi, fazoviy mo‘ljal olish hamda murakkab gimnastik 
elementlarni muvaffaqiyatli bajarishida muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatdi. Shu bois sport gimnastikasi 
mashg‘ulotlari jarayonida muvozanatni rivojlantirishga qaratilgan maxsus mashqlarni tizimli ravishda qo‘llash 
zarur hisoblanadi.

Tadqiqot davomida ishlab chiqilgan metodika asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning statik 
va dinamik muvozanat ko‘rsatkichlarini sezilarli darajada yaxshilashga xizmat qildi. Maxsus mashqlar majmua-
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sidan foydalanish natijasida o‘quvchilarning vestibulyar apparati faoliyati takomillashdi, harakatlarni boshqarish 
aniqligi oshdi hamda texnik elementlarni bajarish sifati yaxshilandi. Bu esa sport gimnastikasi mashg‘ulotla
rining samaradorligini oshirish va sport natijalarini yaxshilash imkonini berdi.

Tadqiqot natijalari muvozanat saqlash qobiliyatini rivojlantirishda o‘quvchilarning yosh va individual xususi-
yatlarini hisobga olish, mashqlar yuklamasini bosqichma-bosqich oshirib borish hamda innovatsion pedagogik 
yondashuvlardan foydalanish muhim ekanligini tasdiqladi. Mazkur omillar mashg‘ulotlarning samaradorligini 
oshirish bilan birga o‘quvchilarning sportga bo‘lgan qiziqishi va motivatsiyasini ham kuchaytiradi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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